
Dodatek č. 2

Cena dle SOD a 

dodatku č. 1 [Kč]

Cena dle dodatku č. 2 

[Kč]

529,843.32 529,843.32

1,225,564.73 1,225,564.73

273,635.00 273,635.00

3,185,586.61 3,231,770.86

298,058.00

46,184.25

5,570,186.84 5,973,488.24

403,301.40

806,843.10 806,843.10

662,311.00 662,311.00

157,329.00 157,329.00

586,757.40 586,757.16

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 12,699,999.00                 

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 298,058.00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0.00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 298,058.00 Kč

Změna závazku + [%]: 2.35%

Změna závazku - [%]: 0.00%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 2.35%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 12,998,057.00 Kč

DPH 21 %: 2,729,591.97 Kč

Dodatek č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 449,485.65 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0.00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 449,485.65 Kč

Změna závazku + [%]: 3.54%

Změna závazku - [%]: 0.00%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 3.54%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 13,447,542.65 Kč

DPH 21 %: 2,823,983.96 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 16,271,526.61 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:28.3.2025 Datum:28.3.2025

Z toho ZBV

2.02 Dodatečné práce

2.01 Dodatečné práce

Stavba: Silnice III/01877: Zubří, most ev. č. 01877-4

Objekt Název

AspeEsticon Strana 1 z 1

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

SO 110.2 Provizorní dopravní značení

SO 201.1 Demolice, výkopy

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 110.1 Provizorní konstrukce

Z toho ZBV

SO 501 Přeložka plynovodu

SO 321 Přeložka vodovodu

SO 441 Přeložka VO a MR

SO 201.2 Nový most

SO 301 Úprava koryta

1.01 Dodatečné práce


